
 
 

 Classificació  : CX MANRESA                                                         

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 04/12/22 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  15     Kms - Promig     :  19.81  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     504 CANO,Marta           F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI   00:45:26          min. 

   2     176 VALLES,Blanca        F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:45:57       31 seg. 

   3     503 BOSCH,Laia           F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  00:46:36     1:10 min. 

   4     189 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  BIKE KIDS                  00:47:10     1:44 min. 

   5     180 CASTILLO,Nicole      F-S23  BIKING POINT               00:47:32     2:06 min. 

   6     178 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT               00:47:47     2:21 min. 

   7     502 CUATRECASAS,Sílvia   F-JUN  RADIKALBIKES RACING TEAM   00:48:49     3:23 min. 

   8     183 BARRIS,Ester         F-M30  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT  00:49:32     4:06 min. 

   9     179 PAYA,Adriana         F-ELI  CATEMA.CAT                 00:50:24     4:58 min. 

  10     177 ANGUITA,Sonia        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA      00:40:24    a 1 volta  

  11     186 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  BEPINK                     00:41:27    a 1 volta  

  12     182 PASSARRIUS,Julia Mel F-S23  TOT NET TERRASSA F         00:42:49    a 1 volta  

  13     184 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA COMPETICION         00:45:19    a 1 volta  

  14     181 MORILLA,Raquel       F-S23  BICIEQUIP COMPETICIÓ       00:52:21    a 1 volta  

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     504 CANO,Marta           F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI  00:45:26          min. 

   2     503 BOSCH,Laia           F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 00:46:36     1:10 min. 

   3     502 CUATRECASAS,Sílvia   F-JUN  RADIKALBIKES RACING TEAM  00:48:49     3:23 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     176 VALLES,Blanca        F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:45:57          seg. 

   2     189 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  BIKE KIDS                 00:47:10     1:13 min. 

   3     180 CASTILLO,Nicole      F-S23  BIKING POINT              00:47:32     1:35 min. 

   4     178 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT              00:47:47     1:50 min. 

   5     179 PAYA,Adriana         F-ELI  CATEMA.CAT                00:50:24     4:27 min. 

   6     177 ANGUITA,Sonia        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA     00:40:24    a 1 volta  

   7     186 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  BEPINK                    00:41:27    a 1 volta  

   8     182 PASSARRIUS,Julia Mel F-S23  TOT NET TERRASSA F        00:42:49    a 1 volta  

   9     181 MORILLA,Raquel       F-S23  BICIEQUIP COMPETICIÓ      00:52:21    a 1 volta  

 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     183 BARRIS,Ester         F-M30  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT 00:49:32          min. 

   2     184 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA COMPETICION        00:45:19    a 1 volta  

 


